
SU-møte Trintom skole 21.05.25 
 

Tilstede:  

Lena og Mia – Elevrådet 

Ida Prestmarken – FAU leder Trintom 

Anne Karen Rabl-Vøien – FAU Trintom 

Inger Lise Stieng – politisk representant 

Anne Marit Gulstuen – Trintom skole 

Silje Skau Eriksen – SFO Trintom 

Lars Erik Raaen – rektor Trintom skole 

 

 

Vi startet møte med en kort orientering om skolens økonomi. Enn så lenge ser det ut til at 
vi styrer mot balanse i 2025. Til høsten får vi flere elever og ansatte fra andre skoler. Får å 
gå i balanse er det avgjørende at det følger med lønnsmidler og midler til innkjøp av 
læremidler. SFO etterspør øremerkede midler som er sendt til kommunen. Disse klarer 
ikke kommunen å svare ut hvor har havnet. Vi ser de ikke i budsjettet til SFO! 

 

Nye kretsgrenser og hva som må skje på Trintom så vi er klare til å ta imot nye elever 
august 2026 var et team rundt bordet. Vi var alle enige om at det var lite informasjon og 
klarhet i dette på nåværende tidspunkt. Alle har sett muligheter for endring av bygget og 
bruk av paviljong, mens vi venter på hva som kommer rundt påbygg. Det går fort til møte i 
juni, så det blir spennende å se hva som kommer på bordet der.  

 

Elevrådet:  

Elevrådet viste filmen vi laget når de søkte kommunen om penger. Elevrådet fikk tildelt 
3000 kr.  FAU kastet seg på og delte at de vil sponse elevrådet med sandkasseleker, så 
kan de bruke pengene de fikk fra kommunen på baller og hoppetau.  

Elevrådet har arrangert talentiade, som gikk veldig bra, samt joggedag. På psykisk helse 
dagen stekte de vafler og nå på slutten av året skal de gjennomføre temauke og 
ishjørnet.  



 

SFO:  

I år har det vært en stabil ansattgruppe og barnegruppe. Flere barn kommer til neste 
skoleår, og vi regner med at vi ender på over 100 barn. De aller fleste barn har SFO på 
Trintom. Det har blitt flere barn etter det kom 12 gratistilbud. Vi savner de øremerka 
midlene til SFO. Jo flere voksne, jo bedre tilbud kan vi gi barna. 

I vår har vi fått en innkjøpsavtale med kantinemat. Det er fordel med å få maten levert, 
samtidig ser vi at prisene på sunn mat er dyrere. For oss ser det ut til at mattilbudet blir 
redusert. Ved oppstart sliter vi litt med at alt ikke kommer, samt plass til å mellomfryse 
maten. Et samlet SU er opptatt av at evaluering av innkjøpsavtalen med Kantinemat 
evalueres.  

 

Skole:  

I vår har vi gjennomført engelskdag på skolen. Mellomtrinnet først og så småtrinnet. 
Mange elever kom pynta og rakrygget på skolen. Elevrådet og rektor er snige om at 
fagdager og aldersblanding er bra for å få til varierte skoledager. Det er viktig at vi varierer 
i hvilket fag vi har når vi gjennomfører fagdager. Nå står fotballturnering Trintom 
arrangerer i fokus.  Granstaffett kommer på slutten av året for Gran, Lunner og Jevnaker. 
På Trintom gjennomfører vi månedssamlinger, hvor hver klasse ansvar for en samling. 
Det er bra at vi kan samle hele skolen på felles arrangementer.  

Til neste år kommer det flere nye elever og lærere. Vi er i gang med å bli kjent.  

 

FAU:  

Gapahuken er fortsatt viktig. Status er at det er sendt til rådmannen. Det er viktig å få 
avklart hvem som skal stå ansvarlig og hvem sender søknadene.  

FAU har gjennomført felles foreldremøte med Bård Stenvik og påvirkning av ulike apper. 
Ca 35 fremmøtte. Vi ser på løsninger for å få flere til å komme på lignende 
arrangementer i fremtiden.  

FAU er allerede i gang med å planlegge for neste år, det er viktig å få til  en 
fellesskapsfølelse og invitere foreldre til de som kommer til Trintom høsten 26 allerede 
neste skoleår.  

 

Referent: Lars Erik 


